令和４年１1月 1５日

新入生保護者の皆様

守口市立梶中学校

                             校長 林 安喜夫

入学説明会のお知らせ

 向寒の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

  平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。ま

た、皆様のお子さまが、小学校６年間の課程を終えられ、来春中学校へ進学されることを

心よりお祝い申しあげます。

さて、下記の要領にて、全学年公開授業及び入学説明会を実施いたします。つきまして

は、ご多忙とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申しあげます。

記

    １、日時：令和５年１月３０日（月）

         公開授業 ……午後１時３５分～２時２５分

         入学説明会……午後２時３０分～３時３０分

    ２、場所：公開授業 ……梶中学校各教室

           入学説明会……梶中学校 体育館下ランチルーム

＊梶小側、裏門よりお入りください。

        ＊上履き、靴袋をご用意下さい。

＊尚、ご不明な点がありましたら、梶中学校教頭まで、お問い合わせ下さい。

ＴＥＬ：０６－６９０２－０８１３

令和４年 11月 15日

新入生保護者の皆様

守口市立梶中学校

                             校長 林 安喜夫

新入生制服等採寸及びカバン等の販売のお知らせ

 向寒の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

  平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。ま

た、皆様のお子さまが、小学校６年間の課程を終えられ、来春中学校へ進学されることを

心よりお祝い申しあげます。

さて、入学説明会に加えて、制服等採寸及びカバン等の販売日程をご案内いたします。

販売価格等の詳細につきましては、令和５年１月に各販売業者より配布される案内にてご

確認ください。

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご予定いただきますようご案内申しあげます。

記

１、制服等採寸

令和５年２月４日（土）

     午後１時～午後３時  体育館棟 1階多目的教室等

２、制服等引渡し及びカバン等販売

   令和５年３月４日（土）

     午後１時～午後３時  体育館棟 1階多目的教室等

 ＊上履き、靴袋をご用意下さい。

 ＊梶小学校側裏門から入校してください。

	令和４年度新入生説明会に係る保護者へ案内
	令和４年度新入生制服採寸日等保護者へ案内